ПРИКАЗ

от 30 августа 2022 г. № 35

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»

на очно-заочную форму обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа

Министерства  образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября

2015 г.  №1147  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам

бакалавриата,  программам  специалитета, программам  магистратуры»; в

соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения высшего

образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ

НАРОДОВ КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний,

проводимых институтом самостоятельно, на первый курс очно - заочной формы

обучения с 01 сентября 2022 года для получения высшего образования по

направлениям подготовки следующих лиц:

По направлению 38.03.01 Экономика

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Кузнецову Эльвиру Владимировну 264

2.  Ладоян Арама Геворговича 252

3.  Дуплоноженко Руслана Олеговича 254

4.  Мытарева Александра Геннадьевича  253

5.  Пинчукову Александру Николаевну 260

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: ректор
Дата подписания: 07.09.2022 14:11:44
Уникальный программный ключ:
5bc4499c8c52d1513eb28ea155cce32285775eeb

2

По направлению 40.03.01 Юриспруденция

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Абрамян Валентину Игоревну 252

2.  Акопян  Нарека Арамаисовича 264

3.  Ашракаева Ислама Маулитовича 249

4.  Багандова Курбана Шамилевича 250

5.  Багомедова Марселя Багомедовича 261

6.  Бадалян Каролину Андрониковну 264

7.  Бекетова Романа Владимировича 277

8.  Буржумова Джалала Джавадовича  256

9.  Вагину Карину Борисовну 248

10.  Гаджиеву Асхабу Зубайруевичу  250

11.  Главатских Елизавету Александровну  254

12.  Гогия Владимиру Шукуриевичу 263

13.  Жила Екатерину Анатольевну 262

14.  Жолобова Максима Валерьевича 260

15.  Иблуева Магомед-Эми Хас-

Магомедовича

250

16.  Ильянову Анну Артемовну 262

17.  Каплий Алёну Николаевну 252

18.  Книппенберг Юлию Андреевну 256

19.  Кузьминскую Елизавету Васильевну 250

20.  Лавренову Екатерину Сергеевну  260

21.  Лысенко Дмитрия Евгеньвича 264

22.  Магомедову Патимат Магомедовну 252

23.  Мангутову Казилат Мейбуллаевну  250

24.  Мельниченко Татьяну Олеговну 264

25.  Михину Дарью Сергеевну 233

26.  Мингазову Татьяну Александровну 248

27.  Назирбекова Джабраила

Магомедгаджиевича

262

28.  Назирбекова Магомеда

Магомедрасуловича

256

29.  Петросян Арутюна Арамовича 265

30.  Саакян Романа Гамлетовича 260

31.  Салихова Тимура Зухрабовича 254

32.  Тимурзиева Умара Алихановича 245

33.  Трошину Елизавету Алексеевну  260

3

34.  Тэттер Юлию Яновну 269

35.  Филоненко Александру Владимировну 265

36.  Фурсова Ярослава Вадимовича 249

37.  Шмагурова Евгения Александровича 257

     38. Магомедова Бадави Ширваниевича                    260

По направлению 38.03.01 Менеджмент

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Первову Викторию Павловну 279

2.  Калашникова Владимира Николаевича 255

По направлению 37.03.01 Психология

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Мингазову Татьяну Александровну 254

2.  Ибрагимову Диану Джамалудиновну 272

3.  Рязанову Викторию Николаевну 259

4.  Сулейманову Муъминат Гасбуллаевну 256

5.  Ушакову Валентину Дмитриевну 256

6.  Васильеву Марию Эдуардовну 258

7.   Климпуш Аниту Константиновну 261

8.  Потапову Юлию Владимировну 254

9.  Костоеву Айну Идрисовну 256

Ректор ИДНК                                        Т.С. Ледович

	Ректор ИДНК                                        Т.С. Ледович